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SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA



3

SITUAZIONE PATRIMONIALE

diminug . ni

Consist,za RBumenti Consgist.za
ATTIVITA" iniziale finﬂlé
Disponnibilitd ligquide
- Pondi di cassa 294,207.095 {i23.711.040 - 417.919,035
Residui atiivi
- Crediti diversi 77.923.666 | 18,290,252 - 96,213,918
Immebili
~ Edifici 322,248,736 - - 322.248.736
Immobilizzazioni tecni
che e scieatifiche
- Strumenti tecnici ed _
attrezzature in gen. 707.150,460 1192.314.941 - 899.465.401
-- Wobili, arredi & macH - }
chien d'ufficio 92.755.986 | 2.507.857 - 95.263.843
~ Hateriale bibl.co 168,927.877 | 33.741.870 - 202.669.747

TOTALE ATTIVITA®

1.663.213,820[370.566,860

- 2%0330780.;680

Deficit patrimoniale

TOTALE A PAREGGIO

1.663,213.820

2,033.780,680

L

Conti d'ordine
Vvaleri 4i terzi a cauz,

Conti diversi
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PASSIVITA®

Congist,za
inizigle

sumenti

diminuz.ni

Consist,sa
finale

Residui passivi
Debiti verso lo
Stato

Debiti versa forn

Debiti diversi

Poste ratvificaiive

148.855.750
27.319. 395

d4ell’attive

- Pondo am,.to imm,

Lili

~ Pondo amm,to imp,!

]

H

Yondoe amm. to sut.
e macchine d'uff,

=

TOTALE PASSIVITA'

Patrimonie netteo

TOTALE A PAREGGICU

5.356.525

96,107,001

52.748.749
32.675.920

176.175. 145

503564525

96.107,001

85.424.669

9

1.487.038.675

466.673.861

5.356.525

1.946.356.011

1.663,213.820

Gonti d'ordine
Terzl per wvalori a
cruzlone

Contl diversi

oSRnESaSEaS R

.033.780.680




CONTO ECONOMICO
PARTE
ENTRATE E SPESE

e —
TITOLO I°
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
Cat. I - TrasCerimenti da parte dello Stato 518,000, 000
Cat. II - Trasferimenti da parte di enti -

pubblici e privati

TITOLO II°
ALTRE ENTRATE

Cat. III -~ Redditi e proventi patrimoniali 13.5605.635
Cat. IV -~ Entrate diverse 6.18€.578
TOTALE PARTE PRIMA 537.092,213

PARTE SECONDA
COMPONENTI CHE NON HANLNO DATG\

— Trasferimenti ét@ivi in natura ' 2.030,950

— Variazieni patrimoniali straordinarie:

(+ residui attivi) -

(- residui passivi) 150
TOTALE PARTE SECGHNDA 2,031,100
TOTALE GENERALE 540,023,313
Disavanzo economico -
TOTALE A PAREGHIO 540.023.313




PER 3°':ZSERCIZIO 1986

PRIUA
FINANZIARIE CORRENTI

[ ~ITOLO I°

Cat, I - Spese per gli organi dell'Znte

cat, II - Spese per acquisto di beni di consumo
e servizi

Cat, II1 - Spese per la ricerca

Cat. IV - Oneri finanziari

Cat. V - Oneri tributari

Cat. VI - Spese diverse

TOTALE PARTEZ PRIMA

(iUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

- Trasferimenti passivi in natura

- Variazioni patrimoniali straoerdinarie:
(+ residui passivi)
(- residui attivi)

- Ammortamenti e deparimenti

TOTALE PARTE S=CONDa

TOTALE GENZRALE
Avanzo economico

TOT-LE A PAREGGIO

9.465.640
114.111.252

42.673.566
335.050

212,840

166,798,348

—————————————

166.798.348
373.224.965

A ——————— G—
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